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Konu :Nohut ve Pirinç satış talimatı Aralık Ayı
 

DAĞITIM YERLERİNE
 

     
   
      Stoklarımızda bulunan ve ekli listede   yer alan hububat ve bakliyat aşağıda belirtilen esaslar ve(Ek-1)
ekte  ( )  yer  alan  fiyatlarla    tarihinden  itibaren  nohut  ve  pirinç  peşin  bedelEk-2 04 Aralık 2020
mukabilinde satılacaktır.
              Ek-1  listede  yer  alan  diğer  stoklar      sistemiTMO ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMU
üzerinden talep toplamak suretiyle TMO Genel Müdürlüğü Ticaret Dairesi Başkanlığınca tahsis edilerek
satışı gerçekleştirilecektir. Bu ürünlere ilişkin   talep başvuruları şubemize elden değil www.tmo.gov.tr
adresindeki   sistemi üzerinden yapılacaktır.TMO ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMU
Buna göre;
E-NOHUT-PİRİNÇ
Nohut:
Satışa açılan stoklar; 
1) ELÜS Nohut Stokları:

Ek-1/F listede yer alan ELÜS nohutlar,

2) ELÜS Dışında Kalan Nohut Stokları:

Ek-1/F listede yer alan yerli nohutlar,

    Toplamda 5 bin ton natürel nohut stoku (ELÜS ve TMO deposu) Ek-2'de belirtilen fiyatlardan peşin
 TMO Elektronik Satış Platformu üzerinden talepbedel mukabili kişi ve kuruluş ayrımı yapılmaksızın

toplanmak suretiyle toptan olarak satılacaktır.
      ELÜS  dışında  kalan Kuruluşumuz  deposunda  stoklu  nohutların  satışı  da  bu  aydan  itibaren TMO

  üzerinden  talep  toplanmakELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMU (Yerli - İthal Ürün Satışları)
suretiyle yapılacaktır.
      ELÜS  nohut  satışlarından TMO Elektronik  Satış  Platformuna  ve  TÜRİBE  üye  olan  tüm  kesimler
faydalanabilecektir. Kuruluşumuz depolarında stoklu nohutların satışı için sadece TMO Elektronik Satış
Platformuna üye olmak yeterli olacaktır.
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1.  

2.  

3.  

     Tüm nohut stokları  için    tarihleri arası TMO Elektronik Satış Platformu5 Aralık – 11 Aralık 2020
üzerinden  talep  toplanacaktır.      tarihinde  ilgili kişi ve kuruluşlarca Platform üzerinden15 Aralık 2020
tahsis miktarları görüntülenebilecektir.   -   17 Aralık 25 Aralık 2020 (dahil) tarihleri arasında hergün
ELÜS tahsis miktarları takas için TÜRİB'de işlem görecektir.
      ELÜS  nohut  stokları;  temel  fiyat  (Ek-2'de  belirtilen)  üzerinden  alım analiz ağırlıklı ortalama
değerleri girilerek bulunan nihai satış fiyatı ile satılacaktır. Genel Müdürlüğümüz tarafından
TÜRİB'e tahsis sonuçları takas için nihai satış fiyatı ile gönderilecektir.
TMO depolarından yapılacak natürel nohut satışında;

Depo bazında  ağırlıklı ortalama değerlerilaboratuvar analiz   esas alınarak satış yapılacaktır.
Satış  fişine  satışı  yapılan  deponun  ağırlıklı  ortalama  analiz  değerleri  girilerek  nihai  satış  fiyatı
oluşturulacak olup ilave bir analiz yapılmayacaktır.
Dökme  olarak  stoklanan  nohutun  satışı  yine  dökme  olarak  kamyon  üstü  teslim  esasına  göre
yapılacaktır.
Teslimat miktarı, tahsis edilen miktar ve Ofis hesaplarına yatırılan para ile sınırlı olacaktır.

TMO depolarından satışı  yapılan nohutlar  için  para  yatırma  süresi    tarihinde  (mesai24 Aralık 2020
bitiminde)  sona  erecektir.  Parasını  yatıran  talep  sahiplerine,  para  yatırma  süre  sonu  beklenilmeksizin
tahsis edilen miktar kadar teslimat yapılabilecektir.
Bu  talimatımızla  yapılacak  satışlara  ilişkin  maniplasyon  ve  nakliye  ilave  ücreti  alınıp  alınmayacağı
hususu Ek-2'de yer alan satış fiyatları tablolarının altında belirtilmiştir.
Paketli  bakliyat  satışlarına   mevcut  cari  fiyatlarla peşin bedel mukabili  kişiikinci bir talimata kadar
kuruluş  ayrımı  yapılmaksızın  perakende  olarak  devam  edilecektir.  Paketli  bakliyatlar  ePTTAVM'ye
yapılan satışlar hariç toptan satışa kapalıdır.
Stoklarımızda  bulunan  nohutlardan  numune  talep  edenlere  6,00  TL/kg  (KDV  hariç)  fiyatla  numune
verilecektir.
Pirinç:
   Stoklarımızda bulunan pirinçlerin perakende ve 100 kg'a kadar toptan satışına ikinci bir talimata kadar
cari fiyatlarla devam edilecektir . M  100 kg'a kadar (talep sahiplerine aylıkevcut stoklar dikkate alarak
bir kereye mahsus olmak üzere) toptan satış yapabilecektir.
F- GENEL HÜKÜMLER:
 
     Bu  talimatımızla yapılacak  satışlara  ilişkin maniplasyon ve nakliye  ilave ücreti  alınıp alınmayacağı
hususu Ek-2'de yer alan satış fiyatları tablolarının altında belirtilmiştir.
     ELÜS satışlarından maniplasyon ilave ücreti alınmayacaktır.
     Elüs yolu ile yapılan satışlarda ileride doğabilecek şikayetlerin önüne geçilebilmesi amacıyla lisanslı
depodan ürün teslimatı aşamasında yetkili sınıflandırıcılar tarafından çıkış analizi yaptırabilecekler.
      Talep sahipleri taleplerini Şube Müdürlüğümüze bildireceklerdir.
     TMO ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMU üzerinden satışı yapılacak ürünler için 05 - 11 Aralık

  tarihleri  arasında,  Şube Müdürlükleriniz  kanalıyla  dağıtımı  yapılacak  ürünler  için  ise 2020 07 – 11
 tarihleri arasında  talep toplanacaktır.Aralık  2020

   TMO ELEKTRONİK SATIŞ PLATFORMU üzerinden alınan taleplerin tahsisleri Genel Müdürlük
Ticaret Dairesi Başkanlığınca gerçekleştirilecektir.
    Satışı yapılan stoklar için   ELÜS haricindeki ürünler için   tarihipara yatırma süresi 24 Aralık 2020
mesai bitiminde sona erecektir.
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İsmail KARAKÖY
Şube Müdürü

    ELÜS  satışlarında    -      ELÜS  tahsis17 Aralık 25 Aralık 2020 (dahil) tarihleri arasında hergün
miktarları  takas  için  TÜRİB'de  işlem  görecektir.  ELÜS  satışlarında  ürün  tutarı  TÜRİB  üzerinden
tahsislerin gerçekleştiği anda hesapta eksiksiz olarak mevcut olması gerekmektedir. ELÜS haricindeki
stoklar  için    parasını  yatıran  talep  sahiplerine,  tebligat  süre  sonu  beklenmeksizin  tahsis  edilen miktar
kadar teslimat yapılabilecektir.
      Stoklarına  yoğun  talep  gelen  şubeler,  satış  ve  teslimatları  belirli  bir  teslimat  programı  dahilinde
yapacak  ve  firmalara  teslimatı  yapılacak  ürünlerin  teslim  tarihini  bildirerek  sıkışıklık  yaşanmasının
önüne geçecektir.
    Ürün satışlarımızda tahsisat yapılan firma ya da şahısların dışında başka bir firma ya da şahıs
tarafından yapılan para transferi kabul edilmeyecek,  ayrıca  firma ya da  şahısların bakiye  tutarları
kendi  hesapları  dışında  başka  bir  hesaba  aktarılmayacaktır.  Grup  şirketleri  ve  üretici  birlikleri  bu
uygulamanın dışında tutulacaktır.
    Tüm ürün satışlarında alıcılardan Kuruluşumuzdan satın aldıkları ürünleri üçüncü şahıs ve kuruluşlara
satmayacaklarına  veya  devretmeyeceklerine,  aksi  halde    kendilerinecari satış kampanyası süresince
satış  yapılmamasını  kabul  ettiklerine  dair  ekte  yer  alan  (Ek-3)  taahhütname  alınacaktır.  Söz  konusu
taahhütname talep sahiplerince kaşe basılıp imzalandıktan sonra e-posta veya faks ile gönderilebilecektir.
   Gereğini rica ederim.
                                                                      

 

 

Ek:
1 - Aralık Ayında Satışa Açılan Nohut Stok Listesi (1 sayfa)
2 - Fiyat+Listesi. (1 sayfa)
3 - Taahhütname (1 sayfa)

 
Dağıtım:

Mersin Ticaret Borsası Başkanlığına
Mersin Ticaret Ve Sanayi Odası Başkanlığına
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